
        
                                                        

 
UNIE PODNIKOVÝCH PRÁVNÍK Ů  

 
 
INFORMA ČNÍ  BULLETIN  Č. 6/2015                                               21. 12. 2015                       
  
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
dostává se Vám do rukou šesté, poslední, číslo Bulletinu UPP v  letošním roce. Je to číslo speciální, 

neboť Unie podnikových právníků bude opět předávat ceny nejlepším podnikovým právníkům, a 

proto 

v y h l a š u j e    o c e n ě n í 
 

„ PODNIKOVÝ PRÁVNÍK 2016“ 
 
 
Na základě nominací rozhodne odborná porota v kategoriích: 
 

 Podniková právní kancelář 

 Samostatný podnikový právník 

 Obchodní a občanské právo 

 Pracovní právo 

 Právo technologické, IT a komunikací 

 Perspektiva 2016 

 Právník, který se zasloužil o UPP ČR 

Ceny budou předány během slavnostního večera v dubnu 2016.  

Více informací o ocenění naleznete v lednu 2016 na www.uppcr.cz. 

 

Děkujeme Vám všem za aktivní práci, která pomáhá nám, našim zaměstnavatelům a také upevňuje 

postavení podnikových právníků v celé společnosti.    

Dovolte mi, abych Vám jménem Výkonného výboru popřála klidné vánoční svátky a pevné zdraví 

v nastávajícím roce 2016, kdy se s Vámi těšíme na spolupráci a setkání nejen na našich akcích. 

 

 JUDr. Marie Brejchová, LL.M.  

prezidentka Unie podnikových právníků ČR  


